
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ГРАД ЗРЕЊАНИН 
СКУПШТИНА ГРАДА 
Број: 06-17-15/11-I 
Дана: 18.02.2011. године 
З Р Е Њ А Н И Н 

ПРЕДСЕДНИК 
СКУПШТИНЕ ГРАДА 
Александар Мартон,с.р. 

 
14 

На основу члана 31. тачка 8. и члана 108. став 2. Статута града Зрењанина (''Службени 
лист града Зрењанина'', број 21/08), Скупштина града Зрењанина, на седници одржаној дана 
18.02.2011. године, донела је 
 

 
О Д Л У К У 

О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ О ОСНИВАЊУ ЈАВНЕ УСТАНОВЕ ''СПОРТСКИ ОБЈЕКТИ'' 
ЗРЕЊАНИН 

 
 

Члан 1. 
 
У Одлуци о оснивању Јавне установе ''СПОРТСКИ ОБЈЕКТИ'' Зрењанин (''Службени лист 
града Зрењанина'', број 20/10), члан 5. мења се и гласи: 
 
 

''Члан 5. 
 

Установа своје делатности обавља у организационим јединицама и објектима који улазе у њен 
састав.'' 
 
 

Члан 2. 
 

Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у ''Службеном листу града 
Зрењанина''. 
 


